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Készült:  Bér Községi Önkormányzat Képviselı-testülete 2010. augusztus 2.-án megtartott   
                 nyílt ülésérıl. 
 
Az ülés kezdete: 2010. augusztus 02.  14 óra.  
 
Jelen vannak: Matics János polgármester 
   Osztroluczki Pál alpolgármester 
   Fülöp Réka Urbán Sándorné,  
                                   Sulyan Andrásné, Puporka Ottó képviselık 
        
Tanácskozási joggal jelen van: Hegedős Tiborné jegyzı 
     
Matics János polgármester: köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a  Képviselı-
testület 6 tagjából 6 fı jelen van az ülés határozat-képes, az ülést megnyitja. 
Javaslatot tesz a jegyzıkönyv hitelesítıkre és a jegyzıkönyv-vezetıre. A Képviselı-testület 
egyhangúlag elfogadta Fülöp Réka és Sulyan Andrásné képviselıket jegyzıkönyv-
hitelesítıknek, Hegedős Tibornét jegyzıkönyv-vezetınek. 
 
Matics János polgármester: ismerteti a napirendi pontokat  
 
NYILVÁNOS ÜLÉS NAPIRENDJE: 
 
1/. Óvoda névhasználatáról döntéshozatal 
     Elıterjesztı: Matics János polgármester 
2/. Szent István király ünnepe megbeszélése 
     Elıterjesztı: Matics János polgármester 
3/. Szennyvízberuházáshoz hitel felvétele 
     Elıterjesztı: Matics János polgármester  
4./ Döntés a játszótér pályázat kiírásáról 
     Elıterjesztı: Matics János polgármester 
 
A képviselı-testület a napirendet egyhangúlag elfogadta. 
 
1./ Óvoda Névadásáról döntéshozatal 
     Matics János polgármester: tájékoztatja a képviselıket, hogy az óvoda     
     felújítása egy kissé elhúzódik így az ünnepélyes átadást augusztus 28.-án aktuális      
     megtartani. Ismerteti az óvoda vezetésének az a javaslata, hogy a 100 éves évforduló  
     alkalmából egyúttal tartsuk meg az óvoda névadó ünnepségét is. Tájékoztatja a  
     képviselıket, hogy az óvoda vezetés az „Angyalkert” elnevezést javasolja. Elmondja, hogy  
     több személlyel beszélgetett ezen név használattal kapcsolatosan és arra az általános  
     megállapításra jutottak, hogy nem illik ez a név az óvodához ezért személyesen nem  
     támogatja. 
     
 Fülöp Réka képviselı: én is ezen az állásponton vagyok mert nem szeretném, ha az én  
     gyerekem ilyen angyal nevő óvodába járna mert ez nem éppen e világra utaló név. 
 
     Ezután vita kerekedett és a képviselık többsége nem javasolta az „Angyalkert” nevet 
     Arra a közös álláspontra jutottak, hogy a következı ülésig javaslatokat tesznek melybıl  
     majd döntenek a végleges névre. 
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2/. Szent István király ünnepe megbeszélése 
     Matics János polgármester: az óvoda átadását eredetileg augusztus 20-ra terveztük,  
     azonban mint már említettem még folynak a munkálatok, ezért ebben a formájában még  
     nem lehet átadni. Az ünnepélyes átadásra augusztus 28.-án kerül sor, ezért az a javaslatom,  
     hogy egymás utáni héten ünnepséget ne tartsunk. A képviselı-testület együttesen úgy  
    döntött, hogy nem tart ünnepséget augusztus 20.-a alkalmából. 
 
3./ Döntés a Szennyvíz Társulás hitelfelvételérıl 
     Matics János polgármester: ismerteti a képviselıkkel a Szennyvíz Társulási ülés utolsó                
     napirendjén elhangzottakról.  Elmondja, hogy a Támogató Hatóság megkereséssel fórdúlt a  
    Társuláshoz, hogy a Beszállítói Számlák mikor kerülnek kiegyenlítésre mivel a határidı  
    több ízben is módosításra került. Elmondja több ízben is javasolta a Társulás tagjainak,  
    hogy vegyen fel a Társulás hitelt a kiegyenlítésekre de ez idáig elvetették a javaslatot. Most  
    végül belátták mivel a hat Önkormányzat egyike sem rendelkezik akkora pénzkészlettel,  
    hogy az ÁFA összegét mely összesen kb. 15 millió ft. meghitelezze. Így az elızı ülésen  
    végül az a döntés született, hogy felveszik a szükséges pénzforrást mely összege 21. mill. ft   
    Ennek az összegnek a készfizetı kezességet az érintett Önkormányzatoknak  
    mindegyikének  kell vállalni. 
    Döntenünk kell a hitel felvételrıl és annak felmerülı kamat és egyéb költségérıl. 
 
   Kérem a határozat elfogadását. 
 
   Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete 6 igen szavazattal tartózkodás és  
   ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

Bér Község Önkormányzat 
Képviselı-testületének 

58/2010.(VIII.02.) számú határozata 
 
1/ Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete nyilatkozik, hogy a Szirák és Térsége 
Szennyvízberuházási és Üzemeltetési Önkormányzati Társulás által a Szirák és térsége 
szennyvízberuházás elıkészítése kapcsán felvételre kerülı BM Önerı Alap támogatás 
megelılegezésére, valamint a beruházáshoz kapcsolódó ÁFA rész teljes összegének 
megelılegezésére, összesen 21.000.000,-Ft felvételre kerülı éven belüli lejáratú hitel és 
járulékai visszafizetéséért készfizetı kezességet vállal a önkormányzat beruházásban fennálló 
részarányának  megfelelıen. 
 
2./ A Képviselı-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzıt hogy a hitelfelvétel 
ügyében eljárjon és a hitelszerzıdést, valamint a készfizetı kezességvállalási szerzıdést 
megkösse. 
Határidı: értelem szerint 
Felelıs: polgármester, jegyzı 
 
4./ Döntés a játszótér pályázat kiírásáról 
Matics János polgármester: tájékoztatja a képviselıket, hogy még a játszótér pályázata 
függıben van így kellene döntenünk, hogy még ebbe a ciklusba foglalkozzunk e ezzel a 
kérdéssel. Amennyiben az a javaslat születik, hogy építsük meg akkor ki kellene írni a 
pályázatot a kivitelezésre. Ugyan az önrész összege a (2.572. eft) nem áll még 
rendelkezésünkre de a kivitelezésig még van rá lehetıség ennek biztosítására. 
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Kérem a döntést a pályázat kiírásával kapcsolatosan. 
 
 Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete 6 igen szavazattal tartózkodás és  
 ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

Bér Község Önkormányzat 
Képviselı-testületének 

59/2010.(VIII.02.) számú határozata 
/Pályázat kiírása játszótér/ 

 
1./ Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete úgy határoz, hogy a játszóteret még ebben 
a ciklusban megkívánja valósítani. 
 
2./ Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete úgy határoz, hogy a kivitelezést meghívásos 
pályázat útján kívánja lebonyolítani. 
 
3./ Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete felkéri a polgármestert, hogy 3 db. ajánlatot 
kérjen be egyben a www.ber.hu honlapon nyilvánosan jelentesse meg. 
 
4./ Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete úgy határoz, hogy a beérkezett ajánlatok után 
dönt a kivitelezı személyérıl. 
Felelıs: Matics János polgármester 
Határidı: azonnal 
 
 
 
 
 

kmft. 
 
 
 
 

…………………………………..     …………………………………. 
Matics János                                                Hegedős Tiborné 

                          polgármester                                                          jegyzı 
 
 
 
 

…………………………………..……… 
Fülöp Réka és Sulyan Andrásné  

Jegyzıkönyv hitelesítık: 
 
 
 
 
 


